

Položkový rozpočet

S:	2024/ 08.1.	Knihovna Bařov - rekonstrukce zateplení obvodového pláště
O:	01	Knihovna Bařov - rekonstrukce zateplení obvodového pláště
R:	01	Soupis víceprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	2 328,00			
1	311271174R00	Zdivo z tvárníc tl. 500 mm, dozďení zdiva nad překladem dveř	m2	0,60000	3 880,00	2 328,00
		1,2*0,5	0,60000			
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce	3 514,50			
2	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	3,00000	598,00	1 794,00
3	59321211R	Překlad železobetonový vylehčený RZP 149/14/14 V, rozměr 1490 x 140 x 140 mm	kus	3,00000	573,50	1 720,50
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	60 028,12			
4	602011188RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, s vlákný, fungicidními a algicidními přísadami, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	6,26500	671,00	4 203,82
		plocha místo keram.pásku : 6,265	6,26500			
5	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrku s vyztuřnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě 2 x a stěrkového tmele	m2	45,20000	612,00	27 662,40
		dvojí stěrkování, úprava u atiky, napojení nového ETICS na stáv. zdivo atiky				
		úprava u atiky : (11,4+11,4+33,8+33,8)*0,5	45,20000			
6	62-01	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, s vlákný, fungicidními a algicidními přísadami, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	37,70000	747,00	28 161,90
		vč. krycího bezbarvého laku				
		sokl : 37,7	37,70000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí	59 055,00			
7	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm, podkladní vrstva okap. chodníku vč. KARI sítě	m3	38,10000	1 550,00	59 055,00
		0,6*63,5	38,10000			
8	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,00000	4 500,00	0,00
		Včtené pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	6 150,00			
9	721-01	Přeložení rozvodů vody pro vybourání dveřního otvoru	kompl	1,00000	6 150,00	6 150,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	1 500,00			
10	766-001	Úprava dveř pro zabezpečovací systém	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	6 100,00			
11	767-01	D+M dvířek na fasádě	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00
12	767-02	D+M čistící zóny vč. úprav u vstupu	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 781		Obklady keramické	123 482,01			
13	781775008RT2	Montáž obkladů stěn z dlaždic keramických kladených do tmele režných nebo glazovaných, hladkých 250/65 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	12,00000	823,00	9 876,00
		obklad v interiéru : 12	12,00000			
14	781779705RT1	Příplatek za spárování obkladu ,spárování vodorovných a svislých spar jednotlivě	m2	43,23500	928,00	40 122,08
		49,5-6,265	43,23500			
15	781-1	Řezání cihelného pásku flexou	m	55,23500	804,50	44 436,56
		43,235	43,23500			

Položkový rozpočet

S:	2024/ 08.1.	Knihovna Baťov - rekonstrukce zateplení obvodového pláště
O:	01	Knihovna Baťov - rekonstrukce zateplení obvodového pláště
R:	01	Soupis víceprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		obklad v interiéru : 12		12,00000		
16	781770010RA0	Obklad vnější keramický	m2	13,41060	2 166,00	29 047,37
		12*1,1175503		13,41060		
Díl: 786		Zastiňující technika				53 200,00
17	786-01	Skrytá montáž žaluziových boxů	ks	14,00000	3 800,00	53 200,00